ISL9103AIRUAZ-T
Teilenummer ISL9103AIRUAZ-T
Hersteller Intersil
Beschreibung IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 6UTDFN
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter ISL9103AIRUAZ-T.pdf
ISL9103AIRUAZ-T Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ISL9103AIRUAZ-T
Hersteller-Teilenummer ISL9103AIRUAZ-T Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller Intersil Beschreibung IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 6UTDFN
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Ausgang (Min / Fixed) 0.8V Spannung - Ausgabe (max) 6V
Spannung - Eingang (min) 2.7V Spannung - Eingang (Max) 6V
Topologie Buck Synchrongleichrichter Yes
Supplier Device-Gehäuse 6-UTDFN (1.6x1.6) Serie -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse 6-UFDFN
Ausgabetyp Adjustable Ausgangskonfiguration Positive
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA) Anzahl der Ausgänge 1
Befestigungsart Surface Mount Funktion Step-Down
Frequenz - Umschaltung 2.4MHz Strom - Ausgabe 500mA
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ISL9103AIRUAZ-T: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ISL9103AIRUAZ-T
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ISL9103IRUCZ-T IC REG BCK 1.8V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL9103IRUAZ-T IC REG BUCK ADJ 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90842UIV1427 ISL90842UIV1427 INTERSIL INTERSIL 19 pcs
ISL90842UIV1427Z-TK IC POT DGTL QUAD 50K OHM 14TSSOP Intersil 500 pcs
ISL9103AIRUFZ-T IC REG BCK 2.5V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90843WIU1027Z-TK IC XDCP 256-TAP 10OHM 10-MSOP Intersil 500 pcs
ISL9103AIRUCZ-T IC REG BCK 1.8V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL9103AIRUWZ-T IC REG BCK 1.2V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL9103AIRUNZ-T IC REG BCK 3.3V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90843WIU1027Z IC XDCP 256-TAP 10OHM MSOP-10 Intersil 500 pcs
ISL90841WIV1427Z-TK IC POT DGTL QUAD 10K OHM 14TSSOP Intersil 500 pcs
ISL9103IRUBZ-T IC REG BCK 1.5V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90843UIU1027Z IC XDCP 256-TAP 50OHM MSOP-10 Intersil 500 pcs
ISL90842WIV1427Z-TK IC POT DGTL QUAD 10K OHM 14TSSOP Intersil 1523 pcs
ISL9103AIRUDZ-T IC REG BUCK 2V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90843UIU1027Z-TK IC XDCP 256-TAP 50OHM 10-MSOP Intersil 500 pcs
ISL9103AIRUBZ-T IC REG BCK 1.5V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
ISL90842WIV1427Z IC DCP 256-TAP 10KOHM TSSOP-14 Intersil 2364 pcs
ISL90842UIV1427Z IC DCP 256-TAP 50KOHM TSSOP-14 Intersil 941 pcs
ISL9103AIRUJZ-T IC REG BCK 2.8V 0.5A SYNC 6UTDFN Intersil 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ISL9103AIRUAZ-T Details PDF